terça-feira, 8 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

 BAHIA

JUSSARA
CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA MÁXIMO GUEDES, 288–CENTRO–44925-000–JUSSARA-BA
CNPJ: 63.086.599/0001-48

PORTARIA: 001/2014
Dispõe sobre nomeação de pessoal.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jussara, no uso de suas
atribuições legais, respaldado na Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e
na Constituição Federal, concomitante com a Lei nº 8.666/99,

RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear o Sr. Cláudio Emanuel Martins Gomes, RG nº
298118508-01 SSP-BA – CPF: 090.671.116-30, para exercer as funções de
PREGOEIRO, lotada na Câmara Municipal de Vereadores.

Parágrafo Único – Ficam nomeados como membros da equipe de
apoio o Sr. Heberty Trindade Durães, portador do RG nº 14325041-85 SSP-BA
e CPF: 057.764.565-09 e a Sra. Renata de Souza Oliveira, portadora do RG nº
08073138-40  SSP-BA e CPF: 015.707.505-21.

Art. 2º - Esta portaria tem a sua vigência retroativa a 02 de abril do

ano em curso.

  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 02 de abril de 2014.

Ademar Lopes de Carvalho
PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15FE7EA852D6F1920A6985DC43D4FE54

		2014-04-08T15:09:55-0300